[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020                                с. Знаменка                                               №  75-П
Об определении организаций,

в которых отбывается административное

наказание в виде обязательных работ,

и видов обязательных работ

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 5 статьи 31 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных предприятий и учреждений на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ согласно приложению.

 2. Руководителям муниципальных предприятий и учреждений на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, указанных в пункте 1 постановления, обеспечить исполнение требований части 11 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, установленных в связи с отбыванием на предприятиях, в учреждениях административного наказания в виде обязательных работ.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда».

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета.

5. Постановление  вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава сельсовета                                                                  Б.В. Воронцов
Приложение

                                                                   к постановлению администрации

                                                                   Знаменского сельсовета

                                                                   от 18.12.2020г. № 75-П
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных предприятий и учреждений на территории Знаменского сельсовета, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ

	№

п/п
	Наименование предприятия,

учреждения

	Виды

обязательных работ

	1
	Администрация Знаменского сельсовета.
	уборка, благоустройство и озеленение территории муниципального образования, подсобные работы

	2
	МБОУ Знаменская СОШ №1

имени Сергея Курочкина
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

	3
	МКОУ Восточенская

ООШ №11
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

	4
	МКОУ Верхнекойская

ООШ №17
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

	5
	МБДОУ Знаменский детский сад «Светлячок»
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

	6
	МБУК МЦКС «Факел» Минусинского района
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

	7
	КГБУЗ «Минусинская

межрайонная больница»

филиал №2
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

	8
	КГБУ Минусинское лесничество Знаменское участковое лесничество
	уборка прилегающей территории, подсобные работы

Глава Знаменского сельсовета                                     Б.В. Воронцов